DECLARAÇÃO SOBRE EMENDAS PARLAMENTARES DO EXERCÍCIO 2020.
(ITEM 29, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 112/2020)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, que o Município não recebeu Recursos

de EMENDAS PARLAMENTARES durante o Exercício Financeiro de 2020 nos

termos da Resolução T.C. Nº 112/2020 - Anexo I - Item 55.

São José da Coroa Grande - PE, 27 de abril de 2021.

Jaziel Gonsalves Lages

-PREFEITO-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
L

D
E

C
I H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S FIL
H

O
, JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3eefc4de-8d31-44ce-a4cb-d4b89dcb43b1